
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC/

SalBuntu,SvPom Air/PakTo.Hp/WA

085101434777 lsg krjkan Jl.Godean

3 / 00691/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00864/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00962/0921

AC

Promosi Tiap Hari!!K.Film,Audio,Bem-

per,Foostep dll,Meccano VariasiMobil

Jl.Magelang Km11 Dukuh Slmn

3 / 00614/0921

AC

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343

3 / 00617/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
No DP,Apapun Pekerjaanya Besar/Kecil

Insya Alloh Kami Siap Melayani Anda

WA:081227617800

3 / 00913/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bgn Bru/Renovasi Berkualitas

Rmh,Ruko,Kost2an,Gudang DllCV.ATA

.081215676825/085712683988

3 / 00915/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT.WKH Jasa Bangun Baru/Renovasi

IMB,Desain,RAB(cepat) 08562882464

Kontraktorjogjadiy.com Terpercaya

3 / 00923/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-

an,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Veteran 61

Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwal-

itas & amanah

6 / 00925/0921

AC

Hilang BPKB AB 4629 QH,A/n MTH Kas-

biyatmi SIP. D/a Jogoyudan JT3/792,RT

042/10 Gowongan Jetis YK

3 / 00816/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hil STNK Yamaha R6896JK an Dedi Ri-

sadi da Jl.Beo timur Tegalreja RT.04/06

Cilacap Selatan Kab.Cilcp

3 / 00927/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK Sp Yamaha R 4658 LG a

Astri Ratnasari da Kedungwringin

RT.08/06 Patikraja Kab Banyumas

3 / 00928/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AB-2681-QI a/n E Fadja-

ringsih Nugrahadi,Dra d/a Jlagran GT

II/305 Rt10 RW02 Yk

3 / 00938/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB AB 8203 GC an: Saronto da: Wiyu

Rt 35 /012  Kembang Nangulan Kulon

Progo

3 / 00959/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB Vario AB 4992 KM a/n Suyeni

d/a Clorot RT 001/046 Semanu

Gunungkidul

3 / 00974/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg STNK Mobil Nissan March a/n Ike

Shuliyanti,Nopol AB 1798 HS d/a Jl

Mayjend Sutoyo No.66 MJ Yk

3 / 00978/0921

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00783/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 2 Hidrolis Mobil,25Jt,Tinggal

Mindah.Hubungi:0813.9394.9169

3 / 00907/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo Promo Servis Motor 10Rb

Tersedia Oli-Sparepart,Bengkel Bintang

Jaya Jl.Bantul Km5,5 Kweni Btl

3 / 00956/0921

AC

Janda TA Putih Cantik Seperti Artis,

30Thn,Cari Jejaka/Duda Mapan,Muslim

Hub:0821 3522 9181

3 / 00977/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Jodoh ..? Ya Ke Serasi Saja.

Hub : 0838 5045 760

3 / 00979/0921

AC

Djl Penginapan Blkg Malioboro Mall,Lt/

Bang:229/200,8Ktdr,8Kmd,11Bed,6TV

Kmr,1TV Rtm,8Kps Angin,KrsTm,Mj

Tm,Msn Cuci Hub:0811286739

4 / 00970/0921

AC

Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md

Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.PerumnasBlok

F 4C Seturan 081328283797

4 / 00799/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kost Omah Sariadji/Pa/Pi/ Fas Kommplit

Exclusif.Jakal Km7,5 Gg.Sadewa

Hp:081392881866/081232302725

3 / 00896/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Harga Promo Pandemi Kos Km Dlm

Jakal KM 9,5 Depan Lap Bola Gadingan

utr Psr Gentan Wa:0895392824214

3 / 00905/0921

AC

Kost tepi Jln,Bersih,Tenang,Pria Muslim

350-400rb/bl.Hub:P SultoniJl.Kauman 37

Yk WA:0813 2877 3787

3 / 00956/0921

AC

Pny Mslh Kegemukan,perut buncit?Go
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

lus AB Pajak Baru,Mesin Halus,AC

Dingin.Hub : 0812 2226 6558

3 / 00979/0921

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00081/0921

AC

¥ YAMAHA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Yamaha Vixion 2015 akhir a/n sdrikm

dikit hrg 16jt hub 08576644 0000

3 / 00971/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual Cepat Honda Tiger 2005 Biru

AB H:082328285777
3 / 00945/0921

AC

Mau Usaha yang Gas Poll terus, Terb-

ukti!,Kemitraan Bengkel Motor Umum

(BMC),Hotline Call:081282286664,

WA:081212126664,087719436664/Atau

Kunjungi:www.bengkelmotors.com

5 / 00960/0921

AC

Rumah Terapi Ibu Lian:Kejantanan,

Kewanitaan/ratus Pjt Ibu Hamil&Bayi,Trp

Bekam,RRutara.081228654898

3 / 00729/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se dia

RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED WA

081226032468 081226032468NoPlus

4 / 00922/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek mau Pijat Urut,Kerik, Lu-

lur,Terapi.Hub Cik leny WA 08122557

7069 PlyanRamah & Sopan No SMS

3 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek Dan Stres Mau Pijit Dan

Rilex Hub: Hesty Hp/WA;081227063106

Ditempat

3 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.

Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo

Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan

Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00

HP:0812 278 1193

7 / 00977/0921

AC

Disewakan Rumah Usaha 4x10m 1KT,1

RT,1KM,1Dpr,Pompa,Pinggir Jalan,

Jumeneng Lor Mlati Rp 6jt/thn

HP:081280969971

4 / 00861/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Kios Seturan 3x5m Murah 10Jt

Nego,dkt Kampus,Kos,Rame, 24jam, Cpat

Dpt,Segera H:089659497999

3 / 00910/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Strategis Jl Raya Cawas-Bayat

Km1 Klaten,Lt:586m2 Ld:20m,Hook,

Hrg:1,95M Nego HP:08164258669 TP

3 / 00937/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Ex Peternakan Sapi di Playen

Gunung Kidul Lt7900 Tinggal Pakai

Hub:081326507000 Nego Banget

3 / 00957/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Jl Nusa Indah Concat 2Lt SHM

Pojok Lt322m Strategis,Hrg Nego

Hub:081326507000 Tnp Perantara

3 / 00957/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruko 2 Lantai,Tepi

Aspal,Timur Trans Mart Jogja,Strategis &

Ramai 35Jt/Th WA:081392248888

3 / 00968/0921

AC

Jual Rmh 149m di Mejing Lor,Bagus

Minta Rp.600Jt Nego gt,4Kt,2Km,

Carport Blkg Lt2/Jemuran atau di

Kontrakkan 15Jt/th Minimal 2th,

Hub:0274-582148/0877 3388 8802

5 / 00664/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh dkt RR Brt,Perum Manggala Asri

4 No.9 Kaliabu Banyuraden Gamping

Slmn,Lt:117m2 Lb:100M 2Lt+Rooftop

Lt3.3Kt,3Kmd,Dpr+Ktcnset,Rk,Carport,T

eras,Taman+Kolam.Jlndpn 5m,List

2300w, SHM,Harga:850JtNego

Hub:085700204191 Bonus AC+W

Heater

8 / 00801/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh L:130m2 SHM Lok Resonegaran

Terban Yk&Tnh L:2000m2 SHM Lok

Jl.Wonosari Km.24,2

Hub:08122563310/081215311932

4 / 00803/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah,Luas Tanah 234m,LD13m,

KT4,KM3,Garasi 2mbl,PAM,Perum

Amerta Jl.Amerta5 No.14 Sinduadi,

Mlati,Sleman.Utara Monjali.Harga 1,9M

Hub:08122735032 (SHM)

5 / 00858/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Tinggal/Ruko SHM LB 120

LT 140m2 6KT,Atas Bawah 2KM,dan

2dapur,Harga 750jt Nego,Timur Pasar

Sungapan,Depan Pabrik Srg tgn

Hub:082226407879 / 081283624049

5 / 00895/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah kost SHM Dijual,LT 124

M2,6Kt,Km,R.Tamu,Janti,K.jambe.Harga

450jt,Hub:081227567556 (TP)

3 / 00912/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh a.n pribadi Lt 70,Lb 95,Kt

3,Km1 Perum Tmn Sedayu Bantul Hub:

082133440131

3 / 00917/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkelingan

Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Ten-

trem,NyamanT66/111 Hg650JtNego 2Kt

1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB Siap

Bgn T63/111 3Kt 2Km 700JtNg 085100

879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00923/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh T:40 Lt:81m2 2Kt,Rtm, Kmd,

Carport,Lok Perum Green Mutiara Java

Bntl.Hrg:485Jt Ng,Legalitas Komplt

Hub:0877 3823 2219

4 / 00944/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Lt:56/63,2Kt,Th2019 Lok Brt

SMSR Bugisan,Kota,StrategisHrg:290Jt

Hub:087738883699

3 / 00947/0921

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

LOWONGAN
AC

Djual Rumh sgt strategis barat kapus ISI

mobil msk L149m 10mnt keMalbor hub

mba tiwi 081226228080

3 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rmh tggl huni ful krmik LT175m shm

lb 86m kmr2 grns kmr md sel lippi gding

210neg 085729308227

3 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah di Jl.Garuda Sidoarum

Lt:213m2,Harga:650Jt Nego,

Hub:081241797787

3 / 00952/0921

AC

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI Jl Mgl Km

5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl.Hub Tlp

081327387150

3 / 00785/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC,Jl.Perumnas Blok

F:4c Seturan.Hrg:1,8Jt/bln,Hub: Blok F8

Seturan HP:081328283797.

4 / 00799/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9/

Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr mandi,

balkon(1juta/bln)081578097070

3 / 00919/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan rmh utk klg perum mayang

regency 2.teras,carport,2kmr tdr,r.tamu,

r.klrg,r.makan dapur,kmr mndi,listrik

1300,pompa air.Hub.082137758717/

081393743261

5 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh FullBgn,3KTd,1KMnd,List 1.300

W,Sanyo,Lok Jln.Parangtritis(Jogokar-

yan).T: 0811 266 807

3 / 00979/0921

AC

Angga Serv panggil cepat/murah AC

Kulkas,Dispenser,MCuc,Whiter,KomGas

,PAir.Timoho 19 T.081219237645

3 / 00752/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00909/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00973/0921

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01139/0821

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 50M Dpn Jogja Bay/Dkt Sadar/

UPN/UII Lt299,Ld9 SHM Hrg 2Jt/MCck

Kos/Rmh/Invs 08157902184 Nego

3 / 00160/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHMP Jln Pleret.Sel Lap

Jambidan msk dkit,Mbil Lancar Lt:940m2

2muka Hub:081 392 741 742

3 / 00326/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat

Hub:082135479511

4 / 00668/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 161 m2 SHM Sudagaran Yogya

Strtgs cck u/Kos/Gs hrg 2,5Jt/m.Hub:

081328053060.

3 / 00720/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan Jl.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 087738467654

3 / 00751/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+ 4100m2

Hub:Telp/WA 081327387150

3 / 00785/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 6jt/m² luar biasa ruang usaha

bsar tpi jln janti jogja djualLt.1400m²

SHM Ld.17m 087737374000

3 / 00797/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wtes

Km24,Klnprogo L167m2 Ld8m,Jln 5m

Cor Beton 115Jt Ng HP:087877798015

3 / 00804/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kosong Dkt RingRoad Selatan

Madukismo 112m Hg.3,5jt/m Nego, TP

Hub:08122734126

3 / 00838/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek Di Kasongan 145m Tepi sun-

gai landai view bagus 1750000/m Negu

TP Hub:08122734126
3 / 00838/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas Sawah 1350m,LD 12m,Pinggir

Jalan Aspal,Bis Masuk,SHM,Harga

1,3jt/m Di Kronggahan Mlati Sleman.TP

Hub: 081228904145

4 / 00841/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tnh,Luas 102m2,Hg:169jt Lok

Utara SCH/Timur Jejamuran

Hub:082130037697/081327777330

3 / 00863/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHMP Jl Kregan Utama Wedomar-

tani Budi Mulia Dua LT322m2, LD15m,

Rp3,9jt/m2 Sebagian 088227284762

3 / 00870/0921

AC

Jual Cpt Pek L121m Dkt  Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

115Jt.082135491277/083820922708

3 / 00891/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt

Psr Slmn Polres RS hrg 315Jt/Ng

082135491277/083820922708

3 / 00892/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Luas 320m2 Dpn Psr Cebongan,

SHM,Dkt Sgla Vasum Harga 2,5jt/Ng

Hub:082135491277/083820922708

3 / 00893/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Wil Ngemplak Saren Wedo

1047m LD12m @Rp1600 Pondok Suruh

Bimomtn 1066m LD40m @ Rp1350

Hub:P.Heri Sutopo 085292519644

4 / 00897/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt Tnh Pek Lt:384m2 Jl 4m,2muka

Berbah Kalitirto,50m akses JlUtama

.Pmlk:081218886439 Endang TP

3 / 00903/0\921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Lt:184m2,Berbah Kalitirto,Jln

4mtr,dkt Jln Raya.Hub:081218886439

Endang (TP)

3 / 00903/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Tanah Lt:100m2 Lok Jln Wono-

sari Km.11 Masuk ke Sltn 500m.

Hrg:1,8Jt Nego.Hub:081328323270

3 / 00911/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Plembutan Luas 1532M2 Hrg 250/M

Baleharjo Luas 241M2 Hrg 750/M

hub087739756352

3 / 00926/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Jl Xurang Km 10 Lt/Ld 103/

5,3m2&SHMP Jl Aspal Mbl Simpagan

3,6/m2 Nego 08122787887(Pmlk)

3 / 00941/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual dua unit tempat usaha istimewa di

jalan wonosari 1km barat pasar piyungan

luas tanah 150m2 harga

Rp.7,5jt/m2,hub:081226222726maaf jgn

sms /WA untk yg serius saj

5 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah brt lap auri gading playen shm

luas 125m mobil masuk hg45jt neg hub

085329214340

3 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangan SHM,luas100

pertigaan piyungan ketimur 500m ke

kanan masuk aspal kampung 700m

Rp.65jt hub087738005667 maaf jangan

sms/WA Untuk yang serius saja

5 / 00951/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dsn Ngawen,Trihanggo Lt:360m2 SHM

Pekarangan,Harga Nego,Tanpa

Peratara Hub:081326507000

3 / 00957/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L150m LD12m Ada3kpl,L140m

LD11m,Ada 4kpl L125m LD11m Lok.

Mantup Baru Baturetno WA:082136230900

3 / 00961/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L150m Ld12m L140m Ld12m

L125mLd10m Lok Jl Wonosari Km7

Bimo Reesto Kesltan 300m

WA:082136230900

3 / 00963/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Jual Tnh Dan Bgunan IMB Sblh Lap

Bibis Bantul Dkt Prmahan Luas Tnh

1028m Bng 100m Pinggir Jln Raya Lb

Dpn 16m Hub:082220157660

4 / 00972/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pgr jln besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00976/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pekrg Ls:100m2 Muka:12,5m,Hrg

Rp2,7jt/m2Nego,Candi Sardonoharjo

Ngaglik.Hub: 0813 2814 1455

3 / 00979/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JL Tnh SHM Pekrg Ls:200m2 Muka:13

m,Hrg:Rp.2,7jt/m2Nego.Candi Sardo

noharjo Ngaglik.Hub: 081328141455

3 / 00979/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JL Tnh SHM Pekrg Ls:499m2,Muka:18

m,Hrg:Rp.4,5jt/m2Nego.Jln.Munggur

Sidomoyo Godean.H:0813 2814 1455

3 / 00979/0921

AC

EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL


